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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

FORD 11.21           18.13                    Negatif 

ARM          150.36         5.78                      Pozitif 

GM            44.19           5.06                      Notr

PLUG        2.38             4.60                      Notr

LLYY        822.05         4.52                      Pozitif 

AMD          138.25         4.46                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü ABD borsaları, çarşamba günü yaşanan büyük düşüşün ardından karışık seyir izledi. S&P 500 
ve Nasdaq 100 endeksleri negatif bölgede kapandı, ancak Dow Jones Endüstriyel Endeksi hafif bir artış
gösterdi. Çarşamba günü Tesla ve Google'ın hayal kırıklığı yaratan kazanç raporları ve çip hisselerindeki
zayıflık piyasaları olumsuz etkiledi. Ekonomik büyüme endişeleri ve ABD'deki siyasi belirsizlikler de 
yatırımcıların güvenini sarsmaya devam etti. Perşembe günü açıklanan ABD ekonomik raporları, ikinci çeyrek
GSYİH ve kişisel tüketim harcamalarının beklentilerin üzerinde gelmesiyle bir miktar iyimserlik yaratsa da, 
dayanıklı mal siparişlerindeki büyük düşüş bu olumlu havayı gölgeledi. Haftalık işsizlik başvurularındaki düşüş, 
işgücü piyasasının güçlenmeye devam ettiğini gösterdi.

▪ Asya piyasaları, satış dalgasından sonra Cuma günü büyük ölçüde toparlandı.

▪ Hisse senetleri sert bir haftanın ardından daha sağlam bir zeminde ilerliyor.

▪ Çin'in elektrikli otomobil üreticileri üretimlerini Avrupa'ya genişletiyorlar.

▪ ABD ekonomisi, bu yılın ikinci çeyreğinde beklentilerin üzerinde yüzde 2,8 büyüdü.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NOC          19.25            6.32                      Pozitif

TMPS        40.10            5.54                      Pozitif  

PAL           19.28            4.84                      Notr

IBM           192.12          4.42                      Pozitif

AA              10.64            3.82                      Pozitif

HAL           34.23            3.49                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Yellen: Harris seçilmesi halinde ABD'nin uluslararası liderliğini sürdürecektir.

▪ Biden, Netanyahu'ya Gazze'de ateşkes ve sivillerin korunması gerektiğini vurguladı.

WSTR         23.18           3.13                      Notr

PBF             40.36           3.13                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD, üst üste iki günlük düşüşün ardından bir miktar sakinliğini 

geri kazanmayı başardı ve kritik 200 günlük SMA (1.0818) yakınındaki 

alanın daha önceki bir testinin ardından 1.0870 civarında iki günlük 

zirvelere yükseldi. Spottaki günlük kazanç, ABD ve Alman 

getirilerindeki geniş tabanlı zayıf tonla birlikte geldi.

Denklemin diğer tarafında, ABD Doları (USD) Perşembe günü net bir 

yön olmadan işlem gördü, özellikle Japon Yeni karşısında kaybettiği 

zeminin bir kısmını geri kazandı ve USD Endeksi'nin (DXY) 104,30 

bölgesi civarındaki işini sürdürmesini teşvik etti. 

Ayrıca, Avrupa para biriminin, IFO enstitüsü tarafından Temmuz ayında 

izlenen Almanya İş İklimi'ndeki düşüşü atlatmış gibi görünmesi, 

bölgedeki ileri Üretim ve Hizmet PMI'larından gelen son cesaret kırıcı 

sonuçlara katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD için aşağı yönlü bir sonraki adım, 1.0818'lik kritik 200 günlük 

SMA, ardından 1.0666'lık (26 Haziran) Haziran düşük seviyesi geliyor. 

1.0649'luk (1 Mayıs) Mayıs düşük seviyesinin kırılması, 1.0601'lik (16 

Nisan) 2024 dip seviyesine olası bir ziyarete yol açabilir.

Öte yandan erken direnç 1.0948 Temmuz zirvesinde (17 Temmuz), 

ardından 1.0981 Mart zirvesinde (8 Mart) ve kilit 1.1000 eşiğinde 

görülüyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), dördüncü seansta ABD Doları (USD) karşısında 

yükseliş trendini sürdürdü ve Perşembe günü belirlenen 152,22'lik 12 

haftalık zirvesinin yakınında seyretti. Yen'deki bu güçlenmenin nedeni 

muhtemelen yatırımcıların önümüzdeki hafta Japonya Merkez 

Bankası'nın (BoJ) politika toplantısı öncesinde carry trade'lerini

kapatmaları.

Japonya Merkez Bankası'nın önümüzdeki hafta yapılacak toplantıda 

faiz oranlarını artırması bekleniyor, bu da kısa vadeli satıcıların 

pozisyonlarını kapatmasına ve JPY'yi güçlendirmesine neden oluyor. 

Ayrıca, BoJ'nin büyük  parasal teşviki azaltmak için tahvil alımlarını 

azaltma planlarını ana hatlarıyla açıklaması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Perşembe günü 152,30 civarında işlem görüyor. Günlük  

grafik  analizi, USD/JPY çiftinin alçalan kanalın altına düştüğünü 

gösteriyor ve bu da ılımlı bir eğilimin güçlendiğini gösteriyor. Ek olarak, 

14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 30'un altında ve bu da aşırı 

satım durumunu ve olası bir kısa vadeli toparlanmayı gösteriyor.

USD/JPY paritesi Mayıs ayının en düşük seviyesi olan 151.86'da 

önemli bir destek bulabilir. Daha fazla destek ise psikolojik seviye olan 

151.00'da bulunabilir.

Destek Seviyeleri: 156.00 – 155.40 – 154.60

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.45 – 158.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Piyasalar, ABD ekonomik büyümesindeki hızlanmaya rağmen Eylül 

ayında ABD Federal Rezervi'nin (Fed) faiz oranı indirimini tam olarak 

fiyatlandırmaya devam etti   , çünkü dezenflasyon devam ediyor. Altın 

fiyatı başlangıçta ABD GSYİH verilerine olumsuz tepki verdi, düşüşünü 

iki aylık en düşük seviye olan 2.353 dolara çıkardı ancak ABD çekirdek 

PCE enflasyon okumasının zayıflamasıyla mütevazı bir geri dönüş 

gerçekleştirdi ve Perşembe günü 2.360 dolarlık temel desteğin üzerine 

yerleşti.

Perşembe günkü işlemlerin ilk yarısında, Altın fiyatı %1'den fazla düştü 

ve yüksek etkili ABD ekonomik verileri öncesinde piyasanın yeniden 

konumlandırılmasıyla kâr alımıyla zayıflatılan 2.400 dolarda reddedildi. 

Çin'in ekonomik yavaşlama endişeleri de yatırımcıların dünyanın en 

büyük sarı metal tüketicisinden gelen talep endişelerini dile getirmesiyle 

Altın fiyatının satışında rol oynadı.

TEKNİK ANALİZ

Altın satıcıları Cuma sabahı kontrolü elinde tutuyor, 14 günlük Göreceli 

Güç Endeksi (RSI) şu anda 46 civarında olan 50 seviyesinin altındaki 

pozisyonunu koruyor.

Bir kez daha 2.360$'daki 50 günlük Basit Hareketli Ortalama'ya (SMA) 

saldırıyorlar. Altın fiyatının 2.324$'daki 100 günlük SMA desteğine 

doğru yeni bir düşüş trendi başlatması için bu seviyenin altında günlük 

bir kapanışa ihtiyacı var.

Ancak alıcılar, 2.350 dolarlık psikolojik seviyede yeniden destek 

bulabilir

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol fiyatlarını etkileyen birkaç faktör bulunmaktadır. ABD'deki 

devam eden kasırga sezonu, özellikle de Beryl Kasırgası, üretim ve 

operasyonları etkileyerek fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı 

yaratmaktadır. Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimler de fiyat desteği 

sağlamaktadır. Ekonomik göstergeler, Euro Bölgesi ve ABD'deki güçlü 

GSYİH büyümesiyle petrol talebi beklentilerini artırmaktadır. Ancak, 

Brent petrolün ABD doları cinsinden fiyatlanması nedeniyle zayıf 

EUR/USD döviz kuru bazı yükseliş eğilimlerini sınırlayabilir. Piyasa 

hissiyatı karışık olup, son veriler ABD ham petrol stoklarının 3.7 milyon 

varil azaldığını göstermekte, bu da arzın sıkılaştığını ve fiyatları 

desteklediğini göstermektedir. Bununla birlikte, özellikle Çin'deki düşen 

talep nedeniyle küresel ekonomik yavaşlama endişeleri dengeli bir 

görünüm yaratmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol şu anda yaklaşık 82.66$ seviyesinde işlem görmekte olup, 

orta derecede bir yükseliş ivmesi göstermektedir. Temel teknik 

göstergeler karışık bir görünüm sergilemektedir. Hem basit hem de 

üssel hareketli ortalamalar çeşitli dönemler boyunca güçlü al sinyalleri 

vererek yükseliş trendinin devam edebileceğini göstermektedir. Direnç 

seviyesi 84.80$ olarak belirlenirken, destek seviyesi 84.25$ 

civarındadır ve Göreceli Güç Endeksi (RSI) 69.53 seviyesinde olup, 

aşırı alım koşullarına yaklaşmaktadır.

Destek Seviyeleri: 82.00 – 81.50 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 83.00 – 83.50 – 84.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Son ekonomik raporlar karışık sinyaller veriyor. ABD'den gelen güçlü 

GSYİH büyüme rakamları ekonomik dirençliliği artırırken, yılın ikinci 

yarısında olası bir yavaşlama endişeleri devam ediyor. Dayanıklı mal 

siparişlerindeki önemli düşüş, endüstriyel faaliyetin zayıfladığına işaret 

edebilir. Kurumsal kazançlar karışık sonuçlar verdi; bazı şirketler 

beklentileri aşarken, diğerleri beklenenden daha zayıf sonuçlar bildirdi. 

Bu durum, yatırımcıların gelecekteki büyüme beklentilerini 

değerlendirmesiyle piyasa volatilitesini artırdı. Piyasa duyarlılığı düşüş 

eğilimindedir. Yatırımcılar, riskten kaçınma yaklaşımını benimsemekte 

ve bu durum, S&P 500 üzerindeki net kısa pozisyonlarla 

yansıtılmaktadır. Bu, yatırımcıların daha fazla düşüş beklediğini 

göstermektedir.

TEKNİK ANALİZ

S&P 500 5,399.22 seviyesinde kapandı ve %0.51 düşüş gösterdi. 

Teknik göstergeler düşüş eğilimi sergiliyor. Hareketli ortalamalar, çeşitli 

dönemler için (5, 10, 20, 50, 100 ve 200) güçlü satış sinyalleri veriyor 

ve bu durum düşüş trendinin devam edebileceğini gösteriyor. Ana 

teknik göstergeler de satış sinyalleri veriyor: RSI 29.756, MACD -31.06 

ve Williams %R -93.595 seviyesinde olup düşüş eğilimini yansıtıyor. 

Destek seviyeleri 5,390 ve 5,369 olarak belirlenirken, direnç seviyeleri 

5,466 ve 5,491 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 5540 – 5500 – 5460

Direnç Seviyeleri: 5580 – 5600 – 5640

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya'dan gelen zayıf ekonomik büyüme rakamları ve istihdam 

verileri olumsuz bir görünüm sunarken, Euro Bölgesi'ndeki zayıf PMI 

verileri de piyasalarda belirsizliğe yol açıyor. Şirket kazanç raporları da 

piyasa üzerinde önemli bir etkiye sahip. Büyük Alman şirketlerinin 

kazanç beklentilerini aşması, endeksin yükselmesine katkıda 

bulunabilecekken, beklentilerin altında kalan kazanç raporları düşüşe 

neden olabiliyor. Ayrıca, küresel ticaret gerilimleri ve Euro'nun 

değerindeki dalgalanmalar, DAX üzerindeki baskıyı artırmaktadır. 

Yatırımcı duyarlılığı, piyasa dalgalanmaları ve makroekonomik 

göstergeler de DAX'ın günlük hareketlerini etkileyen diğer önemli 

faktörlerdir.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi 18,260.35 seviyesinde kapandı ve %0.24 düşüş gösterdi. 

Teknik göstergeler karışık bir görünüm sergiliyor. Hareketli ortalamalar 

(5, 10, 20, 50, 100 ve 200 dönemlik) genellikle satış sinyalleri veriyor. 

RSI (47.81) nötr bir sinyal gösterirken, MACD (-41) ve ADX (52.901) 

düşüş eğilimini işaret ediyor. Stokastik RSI ve Williams %R aşırı alım 

seviyelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek seviyelerinin 

18,255 ve 18,240 civarında olduğunu, direnç seviyelerinin ise 18,275 

ve 18,290 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18450 – 18600 – 18800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Son dönemde teknoloji sektöründeki bazı büyük şirketlerin beklentilerin 

altında kalan kazanç raporları, yatırımcı güvenini sarsmış ve endekste 

satış baskısına yol açmıştır. Ayrıca, Fed'in faiz politikasına ilişkin 

beklentileri ve enflasyon endişeleri, teknoloji hisselerinde 

dalgalanmalara neden olmuştur. Yatırımcı duyarlılığı da endeks 

üzerinde önemli bir etkiye sahiptir; riskten kaçınma eğiliminde olan 

yatırımcılar, teknoloji hisselerinde satış baskısını artırabilir. Bugün 

açıklanacak Core PCE datası endeks için önemli olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq 100 endeksi 18,830.59 seviyesinde kapandı ve %1.06 düşüş 

gösterdi. Teknik göstergeler düşüş eğilimi sergiliyor. Hareketli 

ortalamalar (5, 10, 20, 50, 100 ve 200 dönemlik) güçlü satış sinyalleri 

veriyor. RSI (27.41), MACD (-190.75), ADX (65.978) ve diğer 

göstergeler satış sinyalleri vererek düşüş trendini destekliyor. Pivot 

noktaları, ana destek seviyelerinin 18,853 ve 18,906.1 civarında 

olduğunu, direnç seviyelerinin ise 18,982.7 ve 19,012.3 olduğunu 

gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 19550 – 19450 – 19350

Direnç Seviyeleri: 19680 – 19800 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Son dönemde, Bitcoin'in artan kurumsal benimsemesi ve büyük 

yatırımcıların ilgisi, fiyat üzerinde olumlu etki yaratmıştır. Ayrıca, 

enflasyon endişeleri ve ekonomik belirsizlikler, Bitcoin'i alternatif bir 

yatırım aracı olarak daha çekici hale getirmiştir. Ancak, piyasadaki 

volatilite ve düzenleyici belirsizlikler de dikkat edilmesi gereken önemli 

faktörler arasında yer almaktadır. Bitcoin'in gelecekteki performansı, bu 

makroekonomik faktörlerin ve piyasa dinamiklerinin nasıl gelişeceğine 

bağlı olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 66,984.95 USDT seviyesinde kapandı ve son 24 saatte %1.80 

arttı. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli ortalamalar 

genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 62.53 seviyesinde olup 

nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve yükseliş eğilimini 

destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R aşırı alım 

bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek seviyelerinin 66,467 

ve 62,095 civarında olduğunu, direnç seviyelerinin ise 66,984 ve 

73,777 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 65000 – 63400 – 61200

Direnç Seviyeleri: 69000 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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